平成   年   月   日

あべの文化祭実行委員会

 実行委員長 重富 勝己 殿

所在地

名 称

代表者

担当者氏名

担当者電話番号

協 賛 金 申 込 書

 あべの文化祭２０１６の趣旨に賛同し、下記のとおり、協賛を申し込みます。

記

協賛名 口数 合計金額

あべの文化祭２０１６協賛金 口  金         円

●プログラムへの協賛者名の記載について（下記のいずれかに○印をお願いします。）

・ プログラムへ記載する（記載の例 文化太郎、○○商店 等）

     ふりがな

    協賛者名

・ プログラムへの記載不要